
Id: IGWTJ­OCPLR­RWEMU­FTTVJ­OVULO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/126/12
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA­ZDROJU

z dnia 1 marca 2012 r.

w sprawie przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Panu Zdzisławowi Dumańskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r., 
nr 142, poz.1591 ze zm.), w związku z § 1, § 3 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XL/317/10 z dnia 
28 stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego, za zasługi dla 
Miasta i Gminy Lądek Zdrój, uchwala się co następuje: 

§ 1. W  uznaniu  szczególnych  zasług  dla  Miasta  i Gminy  Lądek  Zdrój  przyznaje  się  Panu  Zdzisławowi 
Dumańskiemu Medal Honorowy św. Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy Lądek Zdrój. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka­Zdroju 

Janusz Sosna



Id: IGWTJ­OCPLR­RWEMU­FTTVJ­OVULO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  dniu  20  lutego  na  posiedzeniu  Konwentu  ds.  nadania Medalu  Honorowego  Św.  Jerzego,  pozytywnie  został 
oceniony  wniosek  rekomendujący  do  odznaczenia  Medalem  Honorowym  Św.  Jerzego  Pana  Zdzisława 
Dumańskiego,  przedłożony  przez  Towarzystwo  Ziemi  Lądeckiej.  Postanowiono  pośmiertnie  odznaczyć  Pana 
Zdzisława Dumańskiego zasłużonego Kuriera Szlaku Solidarności, który narażając własną wolność zajmowała się 
utrzymywaniem  kontaktów  i wymianą  materiałów  informacyjnych  z opozycją  naszych  południowych  sąsiadów. 
Pan  Zdzisław Dumański,  wieloletni mieszkaniec  Lądka­Zdroju,  był  także  społecznikiem  związanym  z turystyką 
naszego regionu odznaczony m.in. srebrną odznaką Ligi Ochrony Przyrody oraz brązowym medalem „Zasłużony 
dla Turystyki”. 
 

Burmistrz Lądka­Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek


